
Zarządzenie  Nr 211.2023 
Burmistrza Boguchwały 
z dnia  21.09.2023 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  Przemocy Domowej w 

Gminie Boguchwała 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.), art. 9 a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz § 2 ust 3 

Uchwały Nr LXIII.694.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia 2023r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy domowej w Gminie Boguchwała (DZ. URZ. WOJ. 2023.3913) 

zarządzam, co  następuje: 

§ 1  

Powołuję następujące osoby w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Boguchwała: 

1. Monika Haba  - pracownik socjalny- przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Boguchwale; 

2. Małgorzata Niedziałek  - pracownik socjalny- przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Boguchwale;  

3. Barbara Stybak – pracownik socjalny- przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Boguchwale;  

4. Aleksandra Husak- Przewodnicząca Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w Boguchwale; 

5. Mirosław Korczyński – członek Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w Boguchwale; 

6. Mariusz Marcinkowski  - Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji  

w Boguchwale; 

7. Katarzyna Zgłobicka – pedagog Szkoły Podstawowej w Kielanówce - przedstawiciel oświaty; 

8. Dorota Gołąb - pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w Przychodni Rejonowej  

w Boguchwale - Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Rzeszowie - przedstawiciel ochrony 

zdrowia); 

9. Wojciech Gałuszka -  kurator zawodowy specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego w Rzeszowie; 

10. Joanna Dobrowolska -  kurator zawodowy specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego w Rzeszowie; 

11. Maria Jeziorska-Szczygieł -  Prezes Stowarzyszenia  Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

Gminy Boguchwała - przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

§ 2  

Traci moc Zarządzenie Nr 34.2021 Burmistrza Boguchwały  z dnia 05.03.2021r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

 

 



§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Boguchwale. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


